
1>,.clciiuNJ ?1'l«nlclpoi de 6ao Jodé do~ Campo~ 

t dtado de 6oo 1>auio 
LIVRO N.!! FLS. N2... 

DECRETO N9 2912/79 
de 24 de abril de 19 79 

Dispõe sobre oficialização e 

denominação de vias públicas 
no Loteamento Cidade Jardim. 

O Prefeito ~unicipal de São Jos~ dos Cam 
pos, no uso de suas atribuições legais e nos termos do artigo 39, incisos 
XVIII e XIX do Decreto-Lei Complementar n9 9, de 31 de dezembro clc 1969, 

D E C R E T A : 
Artigo 19 - Ficam oficializadas e denomina ­

das as vias públicas abaixo relacionadas, situadas no Loteamento Cidade­
Jardim, em todas as suas extensões , conforme consta do Processo n 9 001525/ 
79, a saber : 

Joaquim Silvério Neto: antiga rua I; 
Albe rto da Silva Ramos: antiga rua J; 

Jos~ Friggi: antiga rua E 1 ; 

Maria Palmira Ferreira Ivo; antiga rua E ~ 
Lins: Antiga rua E 5; 

Garça : antiga rua E 7; 

Wladimi r llerzog: antiga rua F 1 e F 2; 

Manoel Fiel Filho: anti ga rua F 3 e F 4; 
Jales : antiga rua F 5 e F 6; 

Promi ssão : antiga rua F 7 e F 8 ; 
Franca: an t iga rua F 11; 

I t apeva : an t iga rua F 13; 

Araras: ant i ga rua G 5 e G 6; 

Ba t a t ais: antiga rua G 7 e G S; 
Ib i úna: antiga rua G 9 e G 10 ; 

Votuporanga: antiga rua G 11 e G 1}. - , 

Mirasso1: antiga rua G 13 e G 1 4 ; 

Can ané ia: antiga rua G 15 e G 16; 

Cruzeiro : antiga rua G 1 7 e G 1R; 
Salim Simão: antiga rua H 1 e H 2 ; 
Dr. Oscar Strauss : antiga rua li 3 e H 4: 

Pirajií: antiga rua li 5 c H 6; 
Vali nh os: antiga rua H 7 e 11 8; 

Vinhedo : ant iga rua H 9 e H 10 ; 

Pompéia: an t iga rua H 11 e H 12 ; 

Aruj á: antiga rua 11 13 e li 14; 
Tatuí: antiga rua H 16; 



1>rr./cltura '/flu~ticlpal dr. Ódo Joéi doó Campod 

bdtado d r. Ódo 1>aulo 

LIVRO N.!. FLS. N~ 

Cont. do Decreto n9 2912/79 - fls . 02 

José Eduardo Pivatto: antiga rua I 1, I 2 
J 1; 

Américo de Souza: Antiga rua I 3, I 4, e J 
3; 

Sumaré: antiga rua I 5 e I 6; 

Palmital: antiga rua I 8; 
Bananal: antiga rua I 10; 

Artigo 29- Este Decreto entrarâ em vigorn 
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrârio . 

pos, 24 de abril de 1979. 

Prefeitura Municipal de São José dos Cam 

oaquim Bevilacqua 

Prefeito Municipal 

Registrado e publicado no Departamento de 

Administração, aos vinte e quatro dias do mes de abril de mil novecentos­
e setenta e nove. 

Diretor Administração 

DA rac. 


